7:30-9:30
9:30-11:00
10:00-13:00

13:00-14:30

14:30-16:30

16:30-17:00
17:00

18:00

19:00 - 20:30

LUNES

TALLER DE PRENSA,
PSICOESTIMULACION,
ACTIVIDADES
FUNCIONALES,
FISIOTERAPIA

REEDUCACION DE LA
MARCHA

MARTES

TALLER DE PRENSA,
PSICOESTIMULACION,
ACTIVIDADES
FUNCIONALES,
FISIOTERAPIA

TALLER DE LOGICAY
RAZONAMIENTO

MIERCOLES

JUEVES

DESAYUNOS

ASEO PERSONAL/ AVDs TERAPIA OCUPACIONAL

TALLER DE PRENSA,
PSICOESTIMULACION,
ACTIVIDADES
FUNCIONALES,
FISIOTERAPIA

TALLER DE PRENSA,

PSICOESTIMULACION,

ACTIVIDADES
FUNCIONALES,
FISIOTERAPIA

COMIDA

DESCANSO

MERIENDA
REHABILITACION INDIVIDUAL/ ACTIVIDADES FUNCIONALES

REEDUCACION DE LA
MARCHA

TALLER DE MEMORIA

CENA

VIERNES

TALLER DE PRENSA,
PSICOESTIMULACION,
ACTIVIDADES
FUNCIONALES,
FISIOTERAPIA

REEDUCACION DE LA
MARCHA

SABADO DOMINGO

ANIMATECA: BINGO,
JUEGOS DE MESA,
PASATIEMPOS, ETC

ANIMATECA: PASEOQS,
ACTIVIDAD FISICA Y

PSICOMOTRIZ.
MISA ocioyY
TIEMPO

LIBRE.



