	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
7:30-9:30	DESAYUNOS						
9:30-11:00	ASEO PERSONAL/ AVDs TERAPIA OCUPACIONAL						
10:00-13:00	TALLER DE PRENSA, PSICOESTIMULACION, ACTIVIDADES FUNCIONALES, FISIOTERAPIA	JUEGOS	CA: BINGO, DE MESA, MPOS, ETC				
13:00-14:30	COMIDA						
14:30-16:30	DESCANSO						
16:30-17:00	MERIENDA						
17:00	REHABILITACION INDIVIDUAL/ ACTIVIDADES FUNCIONALES					ANIMATECA: PASEOS, ACTIVIDAD FÍSICA Y PSICOMOTRIZ.	
18:00	REEDUCACION DE LA MARCHA	TALLER DE LOGICA Y RAZONAMIENTO	REEDUCACION DE LA MARCHA	TALLER DE MEMORIA	REEDUCACION DE LA MARCHA	MISA	OCIO Y TIEMPO LIBRE.
19:00 - 20:30	CENA						